STICHTING CHILDREN OF DURGAPUR - NEDERLAND

JAARREKENING 2022



STICHTING CHILDREN OF DURGAPUR - NEDERLAND

Gevestigd te Roosendaal

BALANS PER 31 DECEMBER 2022

Aktiva

Vlottende aktiva
Nog te ontvangen bijdragen

Liguide middelen
ING rek.nr.2364318
ING spaarrekening rek.nr.2364318

Totaal aktiva

Passiva

Eigen vermogen
Kapitaal
Resultaat boekjaar

Kortlopende schulden
Nog te betalen kosten

Totaal passiva

Het eigen vermogen van de stichting is uitsluitend beschikbaar voor de in de statuten opgenomen

doelen.

31-12-2022

€

7.655

7.655

31-12-2022

€

7.919
-264
7.655

7.655

31-12-2021

€

7.919

7.919

31-12-2021

€

7.872
47
7.919

7.919



STICHTING CHILDREN OF DURGAPUR - NEDERLAND
Gevestigd te Roosendaal

STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2022

31-12-2022
€

Baten
Rente bankrekeningen
Giften 10.288
Lasten
Kosten (declaraties) 38
Kosten aktiviteiten
Bankkosten 262
Kosten website 102
Overgemaakt naar India 10.150

Exploitatiesaldo

10.288

10.552

-264

31-12-2021

€

10.546
10.546

39

209

102
10.150
10.499

47



STICHTING CHILDREN OF DURGAPUR - NEDERLAND
Gevestigd te Roosendaal

SPECIFICATIES

Giften:
-Sponsoring (wees)kinderen 10.138
-Overige bijdragen 150
10.288

Opbrengst sponsoring is stabiel. Inkomsten ter zake 2022 en 2021 zijn nagenoeg gelijk
aan elkaar.

Overgemaakt naar India:
In 2022 zijn er ter zake de volgende bedragen naar India overgemaakt:
-Sponsoring (wees)kinderen 10.000
-Overige bijdragen 150
~10.150




